EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024 - APOIO A PROJETOS DE PRODUÇÃO AUDIOVISUAL VERBA REMANESCENTE - LEI PAULO
GUSTAVO

HOMOLOGAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE EXECUÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ponta Grossa (PMPG), por meio da Secretaria Municipal de Cultura (SMC), e a Equipe de Operacionalização - LPG, no uso de suas atribuições e em

consonância com o disposto na Lei Complementar nº 195/2022 - Lei Paulo Gustavo, bem como no Decreto 11.525/2023 e no Decreto 11.453/2023, e considerando o que

determina o tópico 18 do EDITAL 01/2024 - APOIO A PROJETOS DE PRODUÇÃO AUDIOVISUAL VERBA REMANESCENTE - LEI PAULO GUSTAVO, torna pública a

homologação da convocação para assinatura do Termo de Execução.

Os projetos SELECIONADOS e ORA CONTEMPLADOS inscritos no EDITAL 01/2024, conforme itens 18.1 e 18.3, devem assinar o Termo de Execução Cultural, juntamente com

o Recibo de Execução Cultural, de forma PRESENCIAL em até 05 (cinco) DIAS ÚTEIS, após o envio da convocação por e-mail, sob pena de perda do apoio financeiro e

convocação do suplente para assumir sua vaga.

ENDEREÇO: Rua Sete de Setembro, 572 - Centro
HORÁRIO DE ATENDIMENTO: 8h às 17h

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME DO PROPONENTE NOME DO PROJETO

16-A Nataly Aparecida de Lima O combate à violência contra a mulher em Ponta Grossa

24-A Gabriela Cordeiro de Paula Os ossos vão ficar

26-A Beatriz Mendes Fonseca Renascente

1-B 51.840.369 LARISSA MARLI CLAUSEN ESTOU AQUI. Um curta de Animação sobre conexão, transformação e
história.

5-B Grupo Universitario de Pesquisas Espeleologicas Os campos nativos que aqui existiam

Ponta Grossa, 07 de outubro de 2024

ALBERTO SCHRAMM PORTUGAL

Secretário Municipal de Cultura

7-B 41.286.379 Luiz Mauricio Bucholdz Chiquinho em Vila Velha

2-B 51.461.336 KAUANA MENDES SOUZA Cine Teatro Ópera: Memórias em Cena

		2024-10-07T12:47:56-0300
	Paraná
	elotech
	elotech